Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal da Barra do Quaraí

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

__________________________________________
 Rua Quaraí n.º 154 – CEP: 97538-000 -  (055) 3419-1001

Barra do Quaraí – RS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS FINAIS

EDITAL 015/2023

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

Emprego: PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.915/2023

Aos treze dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três, após o
encaminhamento do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 015/2023 (Processo nº
1.915/2023), para contratação por prazo determinado de Profissionais da Área de
Súde – Técnico em Enfermagem, foi homologado o resultado final da avaliação de
currículos abaixo descrito, de acordo com os itens 10.1 e 10.2.

Emprego: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição Nota Situação

Carolina Pedroso Ferreira 01 4,0 Homologada

Barra do Quaraí, 13 de novembro de 2023.

     MAHER JABER
     Prefeito Municipal